
ZARZĄDZENIE Nr 108/2015 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia  19 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 

korespondencyjnego w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Żninie 
w okręgu wyborczym Nr 18  

  
       Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 
 
       § 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach uzupełniających do 
Rady Miejskiej w Żninie w okręgu wyborczym Nr 18  zarządzonych na dzień  23 
sierpnia 2015 r. wyznaczyć Obwodową Komisję Wyborczą Nr 18 w Podgórzynie z 
siedzibą w Budynku Gminy Żnin  (świetlica wiejska) Podgórzyn 5. 

 
       § 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         BURMISTRZ 
 
                                                                                                 Robert Luchowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany treści wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 

588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 

1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
 

Zgodnie z art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy dla celów 
głosowania korespondencyjnego burmistrz wyznacza co najmniej jedną obwodową 
komisję wyborczą na terenie gminy. 
 

  W związku z wyborami uzupełniającymi do Rady Miejskiej w Żninie w okręgu 
wyborczym Nr 18  zarządzonymi przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego na dzień 
23 sierpnia 2015 r  podjęcie przedmiotowego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 
  
 
 
                                                                                            BURMISTRZ 
 
                                                                                                    Robert Luchowski 
 
 
 


